Onucanue Topapa HanmojibHO-110TOJI0YHAS CIIJIUT-
cucrema Dahatsu DH-18 NP

Onucanue

¢ HanonwsHo-moTonoyHas cruT-cucreMa Dahatsu DH-18 NP ochamena kommpeccopom Toshiba.

® Mogenb couetaer B cebe Bce MPerMyILEecTBa HAOJIbHON U MOTOJIOYHON KIMMAaTHYECKOH CUCTEMBI,
OTJIMYHO cOaJaHCHPOBaHA.

® Tloronounslii koHAMIKHOHEP Dahatsu mo3BossieT 000rpeBaTh MM OXJIaXKIaTh TOMEIICHUS
3HAYUTEIBHOM IUIOIMIA N 6€3 MOTepr MOIIHOCTH U 3(h(heKTUBHOCTH.

® Crporuil 1 JaKOHUYHBIN T13aliH NOoTONOYHOTro KoHaAunnoHepa Dahatsu DHNP nannomunaer
3aKPBITBII pauaTOP OTOMHUTEIHHOU cUcTeMBL....[TomHOoe onucanneCrpana coopkuKuran Tun
BHyTpeHero OsokaHanonsHo-notonounsktil Inomaas nomemennsS0 KB.

® m.MuBepropHerPexxum paboreiOxnaxnenue u oborpesBee xapakTepucTuku OTOT TOBAp BPEMEHHO

HEOOCTYIICH JJId 3aKas3a

XapakTepuCcTHKH

HanosbHo-
Tun BHyTpeHero 6s10ka .
MIOTOJIOYHBIN

OxJaxxaeHue u
Pexum paboTer

oborpes
MakcumanbHas JJIMHA TPacChl 25 M
CrtpaHa npou3BOAUTENA Kuraii
["apanTuitHblil cpok 3 rona
Wi-fi [IysbT IUCTaHIIMOHHOTO yIpaBJIECHUS Ha

VYpoBeHb nryma (BHyTpeHHH 0510K), J16 33



Jlnama3oH Temmneparyp HapyKHOTO BO3yXa

(oxnaxnenue), *C

Jlnamna3oH TemMrepaTyp Hapy>KHOTO BO3IyXa
(oborpeB), *C

JlnameTp JKUJIKOW MarucTpajiu, MM
JlnameTp razoBoi MarucTpaiu, MM
MoOIHOCTh OXNaXACHUS

MomHOoCcTh 060TpeBa

[TorpebnsiemMast MOLTHOCTH (OXJIaX/ICHHUE)
[ToTpebnsiemast MOIITHOCTH (0OOTPEB)

Ber

YpoBeHb nrymMa (BHeImHui 6110k), /16
DneKTponuTaHue

["aGapuTHbIil pa3mep (BHYTPEHHETO 0JI0Ka)
["abaputHbIit pazmep (BHEITHETO OJIOKA)
Bec (BHenHwMiA 6110K)

Bec (BHyTpeHHUM 0JI0K)

Koadduuuent s¢ppexruBnoctu EER
Koaddumuent adpdextuBaoctn COP
[Iepenan BeICOT

Knacc sneprernyeckoit a3 pexkTuBHOCTH

(oxnaxkaeHne/060rpeB)
Pacxon Bo3ayxa, ky0. M/4
CreneHp 3aTuThI
BoznyxooOmen, m3/4ac
JnameTp BO31yX0BOAA

Tum 6:10Ka

I"aGapuTHBIi pa3mep (1eKOpaTUBHOMN ITAHEIH)

HNuBeprop
Crpana c6opku

-20-43

-10-24

6.35

12.7

7120 Bt

7250 Bt

2347 Bt

2106 Bt

OenbIii

58

220-240/1/50

280 x 900 x 202 Mmm
650 x 902 x 307 MM
46 kr

9 kr

3.21

3.76

15™m

A/A

850

IPX0

509 - 787

152 mm
BnyTtpenuuii

650 x 650 x 30 MM
Her

Kuran

Mudopmarnms Ha caiite prom-katalog.ru HOCUT cripaBOUYHBIIM XapaKTep U HE SBISETCS MyOIUYHON 0epToii,

onpeneisieMon ct. 437 I'K PO.

VY6eautenbHas npock0a yTOYHATH LIEHBI U HAIMYUE 1O TeNe(dOoHy Yy Balllero MeHeIKepa.
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